












Zvolna

Danklied

Buď Bohu dík
Nápěv: Karl Schulz

Text: Karl Friedrich Wilhelm Herrose

Soprano 

Alto

Tenore

Basso

Organ







        

        




       
        

               
             

 

8

S.

A.

T.

B.

Org.







    
Měj
Jej

Buď
Vše

"V pra


dík

chval
mo
vel
vdě



-

-

i
i

cným
ký

ví



-
-

náš
ty
je
ty
ry

v



-

Pán;
sám;
Bůh!
něm;
zbroj!"

 
On
měj
A
má

vším

v


při

mou
my

jmé
svě


jde

drým
šlen

no
ta


-

-
-

-
-

-

    

Vše
Buď

Jej
Měj

"V pra



vel
mo

chval
dík

vdě


-

-
ký

cným
i
i

ví



-
-

ty
je
ty

náš

ry
v



-

Bůh!
sám;
Pán;

něm;
zbroj!"

 

A
měj
On

má
vším


mou

při
v

jmé
svě

my


šlen
drým

jde

no
ta


-

-

-
-

- -





1.Buď
2.Chvá

3.Je
4.Vel

5.Chva


Bo
len
ho
ký
lo


-
-
-
-

hu
buď
je
je

zpěv


-

-

dík!
Pán!
moc!
Pán!
zněj!

 
Měj
Jej
Vše
Buď
"V pra


dík

chval
mo
vel
vdě



-

-

i
i

cným
ký

ví



-
-

náš
ty
je
ty
ry

v



-

Pán;
sám;
Bůh!
něm;
zbroj!"

 
On
měj
A
má

vším


při
v

mou
jmé
svě


my

jde
šlen
drým

no
ta


-

-
-
-

-


-

 
1.Buď
2.Chvá

3.Je
4.Vel

5.Chva


Bo
len
ho
ký
lo



-
-
-
-

hu
buď
je
je

zpěv


-

-

dík!
Pán!
moc!
Pán!
zněj!

 
Měj
Jej
Vše
Buď
"V pra


dík

chval
mo
vel
vdě



-

-

i
i

cným
ký

ví



-
-

náš
ty
je
ty
ry

v



-

Pán;
sám;
Bůh!
něm;
zbroj!"

 
On
měj
A
má

vším


při
v

mou
jmé
svě


my

jde
šlen
drým

no
ta


-

-
-
-

-


-

             
                





13

S.

A.

T.

B.

Org.







 

kách
za

Pá
sva
chó


se,

svých,
nem;

té,
rem


-

-
-
-

co
nás

čest

slá
ro

) 
vzdej
skut
no
vy
ze



-
-

Do
ků
vým
vr
zní


-

-

-

bru,

cho
se


-

-

Krá
šle
rá
va
sbo



-

se
chet
nem

té,
rem:


-

-
-

-
-

s

tak

lá
pl

Bůh

ných-
je

skou
na
je

-
-

on
tvor

je
ne
na

stvu

ho
be
ší

-

-
-
-

či

sí

ví

vše

sa

    

- i

ní
tá

mu

ly


-

-

-

-
nám!
Duch!

znám.

zem!
zdroj!"

 

 

kách
za

Pá
sva
chó


se,

svých,
nem;

té,
rem


-

-
-
-

co
nás

čest

slá
ro

)


vzdej
skut
no
vy
ze



-
-

Do
ků
vým
vr
zní


-

-

-

bru,

cho
se


-

-

Krá
šle
rá
va
sbo



-

se
chet
nem

té,
rem:


-

-
-

-
-

s

tak

lá
pl

Bůh

ných-
je

skou
na
je

-
-

on
tvor

je
ne
na

stvu

ho
be
ší

-

-
-
-

či

sí

ví

vše

sa

    

- i

ní
tá

mu

ly


-

-

-

-
nám!
Duch!

znám.

zem!
zdroj!"

 






Pá

za
kách

sva
chó



nem;
svých,

se,

té,
rem



-

-

-
-

nás
co
čest

slá
ro

) 
vzdej

no
skut

vy
ze



-
-

ků
Do

vým
vr
zní



-
-

-

bru,

cho
se


-

-

šle
Krá

rá
va
sbo



-

chet
se

nem
té,

rem:


-
-

-
-
-

s

tak

lá
pl

Bůh

ných-
je

skou
na
je

-
-

on
tvor

je
ne
na

stvu

ho
be
ší

-

-
-
-

či

sí

ví

vše

sa

    

- i

ní
tá

mu

ly


-

-

-

-



Duch!
nám!
znám.

zem!
zdroj!"

 

 

Pá

za
kách

sva
chó



nem;
svých,

se,

té,
rem



-

-

-
-

nás
co
čest

slá
ro

) 
vzdej

no
skut

vy
ze



-
-


ků

Do

vým
vr
zní



-
-

-

bru,

cho
se


-

-

šle
Krá

rá
va
sbo



-

chet
se

nem
té,

rem:


-
-

-
-
-

s

tak

lá
pl

Bůh

ných-
je

skou
na
je

-
-

on
tvor

je
ne
na

stvu

ho
be
ší

-

-
-
-

či

sí

ví

vše

sa

    

- i

ní
tá

mu

ly


-

-

-

-

Duch!
nám!
znám.

zem!
zdroj!"

 

    )                  

    )      
              

2


